30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de

yayımlanan Genelge ile 2021 yılı “Yunus

Emre ve Türkçe Yılı” olarak ilan edildi.

Türkçemizin medeniyet dili kimliğiyle bir kez

daha dünyaya duyurulmasına vesile olacak

“Yunus Emre ve Türkçe Yılı” hayırlı olsun.

a) Yunus Emre’nin Hayatı:

Yunus Emre’nin hicrî 638 (miladî 1240-41)

yılında doğduğu, 82 yaşında (hicrî takvime

göre) ve hicrî 720 (miladî 1320-21)’de vefat

ettiği kaydedilmektedir.1 Birçok yerde (Bursa,

Manisa, Erzurum, Eskişehir-Sarıköy,

Karaman’da) mezarı bulunmaktadır. Bu

mezarların bir kısmı, birçok yerde gezip

dolaşması, sevilip benimsenmesi ve bu velinin

hatırasını ebedileştirmek için yapılmış olabilir.

Karaman’da arazi satın almıştır.9 Risâletü’n-

nushiyye ve Divan olmak üzere iki eseri

bilinmektedir.

b) Hakkındaki menkıbeler:

Tarihî kişiliği ve destanî hayatına dair

menkıbeler vardır. Üç tanesinden kısaca bahs

edelim:

1- Hacı Bektâşı Veli ve Tapduk Emre ile:

İlk ve en geniş malumat Uzun Firdevsî’nin (ö.

918/1512) yazdığı sanılan Vilâyetnâme-i Hacı

Bektâşi Velî’de yer almaktadır. Buna göre

Yunus Sarıköy’de yaşayan, çiftçilikle geçinen

fakir bir kişidir. Önce buğday almak üzere

Kırşehir’e yakın Karahöyük’e gider, bir süre

Hacı Bektaşi Velî (1209-1271)’nin yanında

kalır, geri döneceği sırada buğday yerine Hacı